
Ogromna tragedia pod Suszem... Nastolatek zginął pod
kołami pociągu
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To tragiczny poranek w powiecie iławskim. Służby pracują na miejscu śmiertelnego
potrącenia człowieka przez pociąg Pendolino. Zginął nastoletni chłopak.

To tragiczne zdarzenie miało miejsce około godziny 9:00 w Karolewie (gmina Susz).

- Doszło do potrącenia człowieka przez pociąg
Pendolino relacji Warszawa Zachodnia – Gdynia
Główna jadący z Susza w kierunku Prabut

- mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie.



Ofiarą tragicznego zdarzenia jest nastoletni chłopak. 

Na miejscu pracują śledczy. Technicy kryminalistyki prowadzą działania pod nadzorem prokuratury.
Utrudnienia na tej trasie będą trwały kilka godzin.

Desperacki czyn tak młodej osoby to tragedia, obok której trudno przejść obojętnie nawet obcym
osobom... Przypominamy o dostępnych formach pomocy, telefonach zaufania. Dzieciom i młodzieży
dedykowany jest telefon 116 111. Służy młodym osobom potrzebującym wsparcia, opieki i ochrony.
Zapewnia dzwoniącym możliwość wyrażania trosk, rozmawiania o sprawach dla nich ważnych oraz
kontaktu w trudnych sytuacjach. 





AKTUALIZACJA

Do dzisiejszej tragedii w Karolewie odnieśli się przedstawiciele Gminy Susz, składając kondolencje
bliskim, a także informując o pomocy psychologicznej dostępnej dla dzieci i młodzieży:

Szanowni mieszkańcy, 

dzisiejsze tragiczne wydarzenie w Karolewie, w
którym życie stracił nastoletni mieszkaniec naszej
gminy, budzi ogromny smutek i skłania do refleksji
nad kondycją psychiczną dzieci i młodzieży.

Przypominamy, że na terenie Gminy Susz dostępna
jest BEZPŁATNA pomoc psychologiczna dla dzieci i
młodzieży w wieku od 6 do 18 lat, którą można
uzyskać w każdy piątek w godz. od 14:00 do 18:00 po
wcześniejszej rejestracji pod nr. tel. 504 126 759.



Porady odbywają się w Punkcie Konsultacyjnym
(Przychodnia Zdrowia w Suszu – wejście od strony
windy). To miejsce, w którym dzieci i młodzież mogą
uzyskać wsparcie, porozmawiać o swoich problemach
i otrzymać pomoc w trudnych sytuacjach.

W sytuacjach kryzysowych dostępny jest również
ogólnopolski telefon zaufania dla dzieci i młodzieży:
116 111 (bezpłatny, anonimowy).

Rodzinie i bliskim zmarłego przekazujemy szczere
wyrazy współczucia oraz kondolencje...
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